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در راستای بهبود روابط،رئیس جمهور ترکیه به ارمنستان دعوت شد

تیم های ملی ارمنستان و ترکیه در چارچوب بازی های مقدماتی جام جهانی 2010 در بازی رفت روز ششم سپتامبر در

ایروان بازی خواهند کرد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : سرژ سرکیسیان، رئیس جمهور ارمنستان عبدالله گل همتای ترک خود را برای تماشای دیدار فوتبال میان تیم های ملی دو کشور به ایروان،

پایتخت این کشور دعوت کرده است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از بی بی سی ، در صورت پذیرش این دعوت، آقای گل به اولین مقام عالی رتبه دولت ترکیه تبدیل می شود که از ارمنستان دیدار می کند. دفتر

رئیس جمهور ترکیه هنوز واکنشی به این دعوت نشان نداده است.
دو کشور با یکدیگر روابط دیپلماتیک ندارند و روابط بر سر مساله کشتار ارامنه در دوران عثمانی با تنش همراه است.

تیم های ملی ارمنستان و ترکیه در چارچوب بازی های مقدماتی جام جهانی 2010 در بازی رفت روز ششم سپتامبر در ایروان بازی خواهند کرد.
ساموئل فرمانیان، سخنگوی ریاست جمهوری ارمنستان گفته است که از سوی سرژ سرکیسیان دعوت نامه رسمی برای عبدالله گل فرستاده شده است.

ترکیه از اولین کشورهایی بود که استقلال ارمنستان را پس از فروپاشی شوروی به رسمیت شناخت. این کشور به دلیل تلاش های دولت ارمنستان برای شناسایی کشتار سال

1915 به عنوان قتل عام در سطح بین المللی و منازعه قره باغ روابط دیپلماتیک خود را با ایروان قطع کرد.
مرز میان دو کشور مسدود است و تلاش ها برای باز کردن آن تا کنون با شکست مواجه شده است.

ارمنستان می گوید که برای برقراری رابطه دیپلماتیک با ترکیه هیچ پیش شرطی ندارد اما ترکیه خواهان آن است که ارمنستان از پیگیری مساله کشتار سال 1915 دست بردارد،

مرزهای ترکیه را رسما مورد پذیرش قرار دهد و از خاک جمهوری آذربایجان خارج شود.
کشتار ارامنه هم در ارمنستان و هم در ترکیه موضوع بسیار حساسی به شمار می رود و بسیاری از ارامنه تلاش کرده اند که این کشتار در سطح بین المللی به عنوان قتل عام مورد

شناسایی قرار گیرد. ترکیه اتهام قتل عام ارامنه را رد می کند.
ارامنه می گویند که حاکمان وقت عثمانی، به طور سیستماتیک و منظم دست به قتل عام یک و نیم میلیون ارمنی زدند. ترکیه که وارث امپراتوری عثمانی شد، این اتهام را رد می

کند و می گوید که گروهی از ارامنه و ترک ها در شرایط بحرانی حاکم بر جنگ جهانی اول به دلایل مختلف از جمله بیماری و گرسنگی کشته شدند.
مجالس تعدادی از کشورها، این کشتارها را به عنوان "قتل عام" به رسمیت شناخته اند که ترکیه در پاسخ به این اقدام، دست به کاهش روابط سیاسی-اقتصادی با این کشورها

زده است.
پایان پیام.
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